
Inna Ch. (inushka) ID 28347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za účast a Váš zájem.
  Po skončení aukcí nebo při prodeji dávám podklady k platbě do 2 pracovních dnů. Peníze očekávám nejdéle do 7 dnů.
Následně po připsání peněz na účet zasílám balíček, buď ten samý den, nebo většinou den následující. Může se stát, že
odeslání bude trvat i několik dnů, každopádně o přispání peněz i připravených balíčcích informuji mailem.

  Poštovné se snažím odhadovat co možná nejpřesněji, ale může se stát, že bude o pár korům víc, než bylo uvedeno u
prodávané věci, ale jelikož si neúčtuji balné, nemějte mi za zlé, že uvedu cenu o něco vyšší pokud si nejsem jistá (obvyklé je
tomu naopak a když to nevím přesně uvádí cenu vyšší). Zpravidla zasílám doporučeně, na požádání a vlastní riziko
samozřejmě mohu zaslat i obyčejně.
  Na dobírku nezasílám!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

